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UniCam SC Connector G50 OM3Ceramic Ferr. - SC-stik
95-050-41-X

Corning
95-050-41-X
4042673619451 EAN/GTIN

108,58 DKK inkl. moms**
plus Forsendelse

 3-5 dage* (DNK)

UniCam SC-stik OM3/OM4 Multimode 95-050-41-X Plug-version, velegnet til multimode fibertype, SC-stiktype, krympeforbindelsestype, keramisk ferrulemateriale, UniCam-
konnektorsystemet kombinerer de tekniske fordele ved pigtails med fordelene ved marken -monterbare stik Stik. UniCamR-stikket er en ideel løsning, der fokuserer på alle
kravene til et felt-installerbart stik. Den hurtige installationstid reducerer de samlede omkostninger ved forbindelsen og gør UniCam-stikket til et omkostningseffektivt alternativ
til alle fiberoptiske applikationer fra campusdistribution til kabelføring på arbejdspladsen. De særlige egenskaber er høj præcision af den højkvalitets og kvalitetskontrollerede
endefladebehandling samt en visuel funktionskontrol ved montering af stikket. Når det kommer til markmontering, er pålidelighed særlig vigtig. Som en særlig funktion tilbyder
UniCam-stikkene en visuel bekræftelse af forbindelsen i stikket. Dette gøres ved blot at koble synligt lys ind i stikkets endeflade. På grund af UniCam stikkets specielle design
bliver det spredte lys, der opstår, når fiberpositioneringen i splejsningen ikke er optimal, synliggjort i et indikatorfelt. Fiberpositioneringen er fejlfri, så snart lyset i indikatorfeltet
bliver væsentligt mørkere. Installatøren får straks en indikation af kvaliteten og kan foretage justeringer, hvis det er nødvendigt. Unicam-stikkene kan installeres direkte på 900
µm solide kerner (iMIC-kabler) eller med en split-adapter, med individuelle elementer 900 µm, 2,0 mm eller 2,9 mm, på centrale eller bundtede kernekabler med 250 µm fibre.
50µm multimode (OM3/OM4-kompatibel).

DINE FORDELE

GLOBAL HANDEL
Imagefilm eibmarkt®

99 % KUNDETILFREDSHED
>500.000 kunder i hele verden

DHL TRACK & TRACE
Track & Trace

AFVIKLING AF REKLAMATION
Kulant og 100 % sikker

25 ÅRS ERFARING
I globalt postordresalg

ORDRE LIVECHAT
Med ordrehistorik

KORT LEVERING
Lagervare

REFUNDERING
Inden for 14 dage

DATASIKKERHED
Garanti
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* Oplysning om leveringstid: dag = man til fre, ingen helligdag i delstaterne Bayern eller Sachsen. Varer leveres også om lørdagen (DHL).
** Betalingsmåder kan afvige alt efter land. Alle priser plus forsendelse og eksklusive told eller andre ekstra omkostninger (importmoms) ved levering uden for EU.

*** Besparelse i forhold til SRP (vejl. pris) = producentens vejledende udsalgspris. SRP (vejl. pris) er den pris, som producenten, importøren eller grossisten anbefaler
forhandleren som videresalgspris til kunden. Den vejl. pris betegnes også som listepris og defineres som den højest mulige pris, som en køber ville betale for et bestemt

produkt inden fratrækning af rabatter (Kilde til bruttolistepriser: Tyskland).
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